
 1 

 
 

CAIET DE SARCINI 

 

1. Denumirea autorităţii : Liceul Teoretic Ștefan cel Mare și Sfînt  or. Grigoriopol 

2. IDNO:1007600016926  

3. Tip procedură de achiziţie: Licitație publică  

4. Obiectul achiziţiei: Servicii de transport pentru  2019.  

5 Servii solicitate:   
 

 
 

Nr. 

pozi

ţiei 
 

 

 

 

 

Denumirea 

serviciilor 
 

 

 

 

Caracteristici 

tehnice 
 

 

 

 

Cantitatea 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

Servicii de 

transport 

specializat de 

pasageri 

60130000-8 

 

 

 

 

 

 

 

Serviciile  de transport 

vor fi prestate în 

scopul transportării  

elevilor și cadrelor 

didactice la școală. 

Transportul va fi 

asigurat tehnic însoțit 

de toate actele 

necesare, permisive și 

funcționale pentru 

categoria 

transportului.  

  
 

 

 

38 km – 162 pers.  din s. 

Delacău,  Crasnaia Gorca, or. 

Grigoriopol - Doroțcaia  tur-

retur, luni-vineri 

 

50 km – 28 pers. din s. Tașlîc-

Butor în s. Doroțcaia tur-

retur, luni-vineri 

 

 

 

 

 

6. Tipul contractului:  servicii de transport  

 

7. Termenul de prestare solicitat: 09 ianuarie 2019 - 31 decembrie 2019. 

  

8. Termenul de valabilitate a contractului: 01 ianuarie 2019 - 31.12.2019  

 

9. Locul prestării serviciilor: s. Doroțcaia.   
 

10. Operatorii economici interesaţi pot obţine informaţie suplimentară de la 



 2 

autoritatea contractantă la adresa indicată mai jos:  

 

a)  Denumirea autorităţii contractante: _Liceul Teoretic Ștefan cel Mare și Sfînt or. 

Grigoriopol 

b) Adresa:  s. Doroțcaia r-nul Dubăsari 

c) Tel:   0248 45 805, mob. 069156031 

d) Fax:   0248 45 805 

e) E-mail:  liceulgrig@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Director:  Cercavschi Eleonora                       L.Ș. 

 


		2018-12-03T12:02:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




